
Väljaandja: Vastseliina Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2009, 59, 826

Vastseliina valla 2009. aasta eelarve vastuvõtmine

Vastu võetud 11.03.2009 nr 6

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, valla- ja linnaeelarve seaduse § 9 lg 2, § 12 lg 1,
halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lg 1 ja § 9¹ lg 1, Vastseliina vallavolikogu 11.03.2009a. määrusega nr
1-1.1/5 kinnitatud «Vastseliina valla omavalitsusteenistuse ja asutuste palgakorralduse alused» ja Vastseliina
vallavolikogu 30.11.2005a. määrusega kinnitatud «Vastseliina valla põhimäärus» p 22.1.1, p 55.3 ja Vastseliina
vallavolikogu 31.01.2007a. määrusega nr 1-1.1/1 kinnitatud «Vastselina valla eelarve koostamise, vastuvõtmise
ja täitmise kord» p 7 alusel, Vastseliina vallavolikogu:

M ä ä r a b:

1. Võtta vastu Vastseliina valla 2009. aasta eelarve tulud summas 33544915.92 krooni vastavalt käesoleva
määruse lisale nr 1.

2. Võtta vastu Vastseliina valla 2009. aasta eelarve kulud 30713203.00 krooni vastavalt käesoleva määruse lisale
nr 2.

3. Kinnitada finantseerimistehingute suuruseks 2009. aastal 2831712.92 krooni vastavalt käesoleva määruse
lisale nr 3.

4. Kinnitada kassatagavara suuruseks 2009. aastal 5000 krooni.

5. Käesoleva määruse peale võib esitada Vastseliina vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul arvates määrusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud määrusest
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30
päeva jooksul arvates määruse teatavakstegemisest.

6. Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist ning rakendatakse 01.jaanuarist 2009a.

Volikogu esimees Ivar TRAAGEL

Määruse nr 6 Lisa 1

Määruse nr 6 Lisa 2

Määruse nr 6 Lisa 3

Vastseliina valla 2009. aasta eelarve vastuvõtmine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/0000/1316/3343/13163346.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/0000/1316/3343/13163349.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/0000/1316/3343/13163348.pdf#

